

Espoon ensimmäinen seikkailupuisto avataan ensi keväänä

Tiedote. Julkaistu: 06.11.2014 klo 09.00 - Seikkailupuisto Huippu Oy

Espoolaiset saavat ensimmäisen oman seikkailupuistonsa, kun Seikkailupuisto Huippu avautuu yleisölle toukokuussa 2015. Puiston rakennustyöt Leppävaarassa alkoivat lokakuun viimeisellä viikolla.

Seikkailupuistossa kiipeillään ja liu'utaan turvavaljaissa ja vaijeriin kytkettynä puiden väliin rakennetuilla radoilla. Seikkailupuisto Huipun radat kulkevat korkeimmillaan 18 metrissä.

Puisto rakentuu Leppävaaran urheilupuiston kalliolle ja sen alapuolelle pururadan kupeeseen, stadionin ja uimahallin läheisyyteen. Kallion laella kasvaviin puihin on rakennettu lavoja, ja ensimmäiset vaijerit ovat paikoillaan. Rakentaminen tehdään metsää säästäten. Rakentajat eivät käytä nostolaitteita, vaan roikkuvat puista turvavaijereissa. Rakennustyöt kestävät viisi viikkoa.

Seikkailupuistot ovat valtavan suosittuja Keski-Euroopassa, mutta Suomessa puistotoiminta on käynnistynyt hitaasti. Tänä vuonna ala on kuitenkin ollut voimakkaassa kasvussa. Viime vuonna koko maassa oli kahdeksan puistoa, nyt niitä on jo seitsemän lisää ja suunnitteilla vielä vajaan kymmenkunta uutta.

Leppävaaran puiston rakentaa ranskalainen Altus, joka on tehnyt yli 150 puistoa eri puolille maailmaa, esimerkiksi kaikki Euroopan suurimman seikkailupuistoyrityksen brittiläisen Go Ape -ketjun puistot, joita on kaikkiaan 28.

Seikkailupuisto Huippu on puolen miljoonan euron investointi, kertovat yrittäjät Jari Saarhelo ja Teemu Puskala, jotka ovat puuhanneet puistoa jo puolitoista vuotta. Puisto työllistää toukokuusta lokakuun loppuun 10–20 seikkailuohjaajaa. Huipun kävijätavoite on ensimmäisellä kaudella 14 000. Jatkossa yrittäjät odottavat kävijämäärän kolminkertaistuvan. Yrittäjät pyrkivät yhteistyöhön lähialueen koulujen ja yritysten kanssa.

Lisätietoja: Jari Saarhelo, toimitusjohtaja, Seikkailupuisto Huippu Oy, p. 040 528 6053,
jari.saarhelo@seikkailupuistohuippu.fi
www.seikkailupuistohuippu.fi

Seikkailupuisto Huippu Oy on vuonna 2014 perustettu osakeyhtiö. Jari Saarhelon ja Teemu Puskalan lisäksi yrityksessä on perustajaosakkaana kolmas piensijoittaja. Saarhelolle Huippu Oy on kolmas oma yritys, Puskalalle toinen. He ovat kumpikin diplomi-insinöörejä ja toimivat tätä nykyä yksityissijoittajina. Saarhelo kirjoittaa arvostettua sijoitusblogia Arvosijoittajan tie. Miehillä on takanaan yhteensä 18 ulkomaanvuotta Saksassa, Itävallassa, Unkarissa, Saudi-Arabiassa ja Kiinassa sekä työkokemusta peli- ja matkapuhelinalta.